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Nro. 2912. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Po.l dniem aG Grudnia r. z. ogłoszony był Konkurs! Dzienniku. Departamentowym 

b> Nrze 1. do zawojowanego iiopnid Ławnika przy Mctgistracie Miasta' luleyizegó Ra^ 
durnia, a gdy teraz znowu przez udzielona iedneriiu z pomiędzy Nominowanych Dymifsyą 
funkeya takowa wakuie; obwieszcza przeto Prefekt każdego z tym Oświadczeniem, iżby 
chcący pozyskać wspdmniony Urząd w przeciągu Gciu tygodni od daty ogłoszenia ninióy- 
szego podał swą proźbę do Biora Prejekturalnegr , z dołączeniem potrzebnego Curriculunt 
Vitdr i świadectw moralnego życia, nabytych Nauk rtieriiniey sprawowanego Urzędu, iaki 
posiadał lub dotąd posiada, i nakoniec do złożenia Ezaminti, gdyby tego była, potrzeba, 
był gotowym, Radom, dnia 24. Marca 1812.

(podpisano) Małachowski; Ilafsinańń Sekr. Jeneralny.

Nro. 3551. Prefekt Departamentu Piadomsk:ego,
Schwytani w Powiecie Szydłowieckim w liczbie osób 14 Cygani do Miasta Departa

mentowego Radomia odprowadzeni z tego zaś do mieyScd przeznaczenia transportowa-' 
ni w Gminie Bałtów pód straż teyże oddanemi zostawszy, prowadzeni za doyśiient w lafs 
Gdinniański net straż uderzyli i odbili się; o czenl będąc Prefekt uwiadomiony przez (}ini- 
nę Bałtów zaleca wszystkim władzom Powiatowym, UUr,- Woytoni i Burmistrzom, aby 
He by di może nayusilniey starali się takowych włóczęgów śledzić,- wyśledzonych zaś pód 
mocną' strażą do naybliższey Podprefektury dostawić, oraz ponawia,■ aby wydane iui w tey 
mierze po dwakróć rozporządzenia: pierwsze' pod dniem lg kPrżeihia r. z, Ńro 88/5, drii-> 
gie pod 12 Stycznia r b. Nro; 282, które w Dzienniku Departamentowym Nr o. 5 innie-* 
Szczane zostało, akuratniey i gorliwiey lak dotąd wypelnianemi były;

Radom dnia h Kwietnia 1812'.-
(podpinano) Małacho wsk L Ilafsmann Sekr. Jener.
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Kro. 4003. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Uwiadomiony, ze aresztowany przez mieyscową Pplicyą Miasta Departam.rew:’go 

Radomia w dniu 21 Marcd^r. b. Teodor ‘Igtzarowicz udaią yi się bydz Pasteliiikiem 
S. Rocha pod Częstochową sytuowane;- pod pozorem niby spisywania Pustelników w Nię* 
stwie Warszawskim po kraiu włóczący się, w dniu 2 i Marca z pod straty tpyże Pol- 
cyi zbiegł, zalecam, wszystkim władzom Adminis  trący ino Policyinym, Powiatowym i Gmin
nym, , aby tego Teodora Lazarowicza według niiey tu dołączonego Opisania wszędzie śle
dzić^ wyśledzonego zaś pod pewną stratą do Miasta Departamentów. go Radomia JPydzią- 
łowi Policy i dojławić starały się. Radom dnia h Kwietnia 1812

(.podpisano) M ałachow ski. Hafsmann, Sekr. Jener;

OPISANIE.
Osoby Teodora Lazarowicza.

Tenże iest rodem z Litwy, maiący lat 63, Religii Katoliekiey, wzrostu małego, czo
ła niskiego, oczów piwnych, brwi rudych, włosów rudo - siwych, twarzy pociągłey chiidey) 
cery czerstwey, nosa pociągłego, ust wązkich, ma brodę nie wielka rudą. Pod czai uciecz
ki miał ną sobie Habit i Kaptur w kolorze i robocie bynaymniey od Bernardyńskiego nie 
różniący się; dwa Krhcyfixy, ieden mosiężny, drugi z metalu białego, oraz czapeczkę Ber
nardyńską na głowie i kapelusz czarny okrągły, mówił trocky z Litewska.

Wyciąg ze skargi o oddzielenie Dóbr.
Skarga ooddzielenie Dóbr podana dnia dwudziestego siódmego Marcel. tysiąc ośmtat 

dwunastego roku z powództwa Ur. Joanny z Kojsickich lzdebskiey zaslawney Rofsefsorki 
IVsi Siemicradza w Powiecie i Departamencie Radomskim położoney tamże mieszkaiącey 
przeciw Ur. Feliząwi RdebskięmU, Dziedzicowi wsi Siemieradsa, tamże mieszkaiącemut 
mężowi swemu ig ajsysfencyi Ur. Piotra Laurens, Patrona przy Trybunale pierwszey In- 
stancyi Departamentu Radomskiego mieszkaiącego przy ulicy Rwańskiey pod Numerem 
sześćdziesiąt sześć w Radomiu.

Rzeczywistość ninieyszego Wyciągu zaświadczamy my niżeypodpisany Podpisarz Try
bunału Departamentu ltadantskiege Wydziału ligo. IV Radomiu dnia 28 Marca 1812.

Ilaluszczyński, Podp. 2', D. R.

Mro. 729. Burmiflrz Miafta Deparamentowego Rado m»a.
Końcem ódbydź się maiącey Licytacji Propinacyi Miafl.11 temu slużąccy, ktorey^ ter

min w dniu 22go bieżących na posiedzenia Urzędu swego o godzinie* g ranney przepisuie 
«ię, do powszeelińey podaie wiadomości. loko taż Propinacya w samym Mieście exekwo 
wać się maiąca; na lat trzy ciągle po sobie idących, to ieft: od lgo Mca Czerwca 1812, 
do dnia oftatniego Mea Maia 1815f, W Łćm względzie wynalezienia Poborcy, odkażaną wię- 
cey daiąc»mu zolłanie, z warunkami.

a) Iż takowa Propinacya z różnego napoiu złożona prócz wina i trunków zagranicznych 
od dnia tegoż igo Czerwca r. b. w wolnym dla każdego Obywatela wtem tu Mieście 
zamieszkałego, wyrobieniu i sprowadzaniu takowych z obcych miafl: napoiów nada- 
ie się, byleby y '
Każden chcący takowcy wolności z Dobrodzieyftwa, nadaiącego się używać o Konfsens 
przez Burmiltrza do J\V. Prefekta prosić uiezaniedbał; a otrzymawszy takowy 

c) Obligowany na rzecz Kafcy Ogułu Miafta tego tyle opłacać z góry Poborcy utrzymu- 
iąceinu takową Propinacyą, iie do fćafsy publiczncy z wyrabianych napoiów wpły
nąć powinno.

.d) Pobór takowy Licytuiącym za Prastium fisci 7. dochodu rocznego Czopowego w Sum
mie Zł. 15070 gr. 16 wyrachowanego, Hanowi się, a do Propinacyi takowey, Dom 
za Bramą Piotrkowską wyflawiouy Pi aga zwany w tych 3 latach zaftrzeżoney, na

, użytek Licytanta Poborcy przydaie się. Dla większcy zaś pewności
O Chęć maiący Licytowania 10 część vadii wgotowiznie przed Lięytacyą ma złożyć, a 

więcey ofiiaruiący kaucyą dolłateczną lideiufsoryczną dla regularnego wypłacania Kas- 
£sie Mieyskiey, co Miesiąc zawsze z góry w terminach lianowczych, i za niczdcze- 
lowanie wspomnionego Domu Praga, zapisać przed Notaryuszem Publicznym, którft 
wraz z Vadium w terminie wypłaty Raty oftatniey trzeciego Roku zwrócone i potrą
cone zoltaną, ieft obligowanym. Każden zatem chęć maiący Licytowania, ma się na
oznaczonym terminie znajdować, w którym, lub przed terminem, na dni 3 dodatko
we warunki, Poborcy ku onegoż pomocy służyć iniane wyczytać może.

Radom dnia 12 Kwietnia 18r2 Reku.

Fidelis Bębncwski, Michał Kleczkowski, Sekr.
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Kro. 729. Burmiflrz Mrafls Departamentowego Radomia.,
Koncern odbydż się maiącey Licytacji Folwarku Zamłynia do Realności niieyskicli 

należącego, wraz z Attinencyą Kozia Góra zwaną z Zasiewami , tak Ozimemi wprowadzo- 
netni iako zaprowadzić Jaretni maiącenii, podług wykazu spisu Inwentarza, niemniey do 
tegoż Folwarku Propinacyi z Karczmą i Młynem wietrznym przyńaleznemi, i innemi Bu
dowlami w Inwentarzu oftatnim Wysżczególnionemi > a do tego dawniey Gorzelni i z Bro
waru przeifloczonego Miclcucha, którcy termin dzień 3<r bieżących ńa Posiedzeniu Urzędu 
swego o godzinie 9 Z rana przepisuic się do pow żechney podaie wiadomości. Jako tako
wy Folwark łącznie' zPropinącyą na Modzianowie, Dzierzchowic, Lipni, Gołębiowie i 
Woli Gołębiowskiey ,. nalat 3 ciągle po sobie idących, to ieft od dnia ai Mca Czerwca' 
1812 Roku do dnia oftatniego Maia i8i5 roku więcey daiącemu odkażane zoflaną, z tein? 
kondycyamh

a) Iż takowa Dzierżawa za Prjetium liści rocznego dochodu W Zł 85o6 Banowi się;
4) Jako Licytuiący excepfo z Wyznania Hebrajskiego', zaopatrzywszy się przed Licyta- 

cyą w część 10 Vadii gotowizny,- winien też złożyć, a więccy daiący
ej Na wszelkie zapewnienie Kafsy w tych’3 latach terminów Kwartalnych Rat z góry 

płacić się maiących, za odsiew dokładny i dezolacyą Budowli z Inwentarzem spisa
nych kaucyą doiłateczną hdojufsoryczną, w ciągu miesiąca iednego po odbytey Li- 
cytacyi, przed Publicznym Notaryuszem Zapisać obligowany, które w oftatniey Racie' 
3go' Roku zwrócone i potrącone' zotłaną, każdy zatem chęć maiący Licytowania,- ma; 
się na oznaczonym terminie znajdować, W.którym lub na kilka dni przed terminem' 
przydawcze warunki w kancellaryi wyczytać' może:

Radom dnia 12 Kwietnia 1812 Roku.-

Fidelis Bflnowskii Michał KleczkowskiSekr ■
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